
Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 4 
 
Otázka: 
„žádáme o vysvětlení nesrovnalosti v ceně za dílo. 
 
V návrhu smlouvy o dílo, čl. VIII. CENA, odst. 1 je psáno: "Objednatel zaplatí 
Zhotoviteli dohodnutou cenu za Dílo (dále jen "Cena") včetně servisních a 
revizních prohlídek po dobu pěti let ve výši... 
V příloze VZ618359-p.c.-3-js24-083-vymena-vytahu-rooseveltova-kolej-zadani-, což 
je rozpočet, však není vůbec servis a revize zahrnut. Jedná se tam výhradně o 
samotné dílo - rekonstrukci 2 výtahů. 
 
Prosím o objasnění této nejasnosti ve smlouvě.“ 
 
 
 
Odpověď: 
Nejedná se o nesrovnalost ve smlouvě. 
 
Rozpočet slouží ke stanovení ceny výměny výtahů – ceny samotného díla. 
 
Cena ve smlouvě však musí zahrnovat i servisní a revizní prohlídky po dobu pěti let. 
 
V Článku V. bodě 5. smlouvy se uvádí: „Zhotovitel se zavazuje provádět veškerý 
servis a revize nutné pro provoz výtahu po dobu pěti let.“ 
 
V Článku VIII. bodě 5. smlouvy se uvádí: „Cena zahrnuje veškeré náklady a přiměřený 
zisk Zhotovitele spojený se zhotovením Díla a poskytování služeb definovaných 
Smlouvou včetně předání přístupových kódů do řídícího systému výtahu po uplynutí 
záruční doby. Objednatel není povinen hradit v souvislosti se Smlouvou žádné jiné 
finanční částky, než Cenu a případně příslušnou DPH“ 
 
 
 


		2024-08-28T07:55:02+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




